

> WYDZIAŁ EKONOMII I ZARZĄDZANIA

> Studenci naszego Wydziału wśród najlepszych

9 grudnia 2011 roku w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego rozpatrzono wnioski o przyznanie stypendium za osiągnięcia w nauce oraz stypendium za osiągnięcia sportowe na rok 2011/2012. Wśród nagrodzonych znalazło się troje studentów naszego Wydziału.

Studentka drugiego roku studiów drugiego stopnia na kierunku *zarządzanie* - **Anna Andrykiewicz** otrzymała stypendium za osiągnięcia w nauce. Pani Ania jest absolwentką studiów licencjackich na kierunku ekonomia naszego Wydziału. Mimo młodego wieku może się już pochwalić licznymi osiągnięciami: współpracą z Centrum Badań Kosmicznych Polskiej Akademii Nauk, uczestnictwem w projekcie unijnym URBAN CREATIVE POLES - Rozwój i Promocja Potencjału Przemysłu Kreatywnego w średniej wielkości miastach Regionu Morza Bałtyckiego. W ramach projektu Erasmus odbywała praktyki zagraniczne w firmie Sener Ingenieria y Systemat SA w Hiszpanii oraz w Parlamencie Europejskim w Brukseli i Strasburgu. Aktywnie



działa w pracach koła naukowego Eko-zarządzanie. Jest przewodniczącą komisji ds. Kontaktów Pozauczelnianych w Parlamencie Studenckim. Pełni również funkcje Ambasadorki CSR Ligii Odpowiedzialnego Biznesu na województwo lubuskie. Jest członkiem Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania. Jak sama podkreśla, studia na naszym Wydziale pozwalają jej na realizację swoich pasji, a dzięki pracy w Parlamencie Studenckim często podróżuje i poznaje wielu ciekawych ludzi.

Student drugiego roku kierunku *bezpieczeństwo narodowe* - **Mateusz Fórmański** uzyskał stypendium za osiągnięcia sportowe. Jego pasją to lekka atletyka. Wyniki uzyskiwane przez pana Mateusza pozwoliły mu na uzyskanie czołowych miejsc w różnych mistrzostwach. W samym roku 2011 na szczeblu krajowym były to: 1 miejsce (400m) w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w lekkiej atletyce w Gdańsku oraz 2 miejsce (4x400m) w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w lekkiej atletyce w Gdańsku. W roku 2011 nie zabrakło również sukcesów na arenie międzynarodowej, w tym miejscu warto wymienić 2 miejsce (4x400m) w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w lekkiej atletyce w Ostrawie, 4 miejsce (4x400m) w Drużynowych Mistrzostwach Europy w Sztokholmie oraz 5 miejsce (4x400m) w Halowych Mistrzostwach Europy Seniorów w lekkiej atletyce w Paryżu.



Stypendium za osiągnięcia sportowe uzyskał również student drugiego roku studiów drugiego stopnia na kierunku *zarządzanie* **Adam Plutecki**. Dyscyplina przez niego uprawiana to pływanie. Główne osiągnięcia w roku 2011 w trakcie Mistrzostw Polski Seniorów w Ostrowcu Świętokrzyskim to: 1 miejsce w sztafecie 4x100 w stylu dowolnym, 2 miejsce w sztafecie 4x200 w stylu dowolnym, 1 miejsce w sztafecie 4x100 w stylu zmiennym oraz indywidualnie 2 miejsce na dystansie 50m stylem motylkowym.



Nagrodzonym serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

Anetta Barska